BỘ TƯ PHÁP

Số: 188/GM-BTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 07 tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội thảo về công tác hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp nhỏ và vừa

Bộ Tư pháp trân trọng kính mời:

……………...…………………………………………………………….

.…...…...…………………………………………………………………..

Tới dự Hội thảo về công tác hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp nhỏ và vừa,

cụ thể như sau:

 1. Chủ trì: Lãnh đạo Cục Phổ biến, giáo dục pháp luật, Bộ Tư pháp

2. Thời gian: 8h00 ngày 13/5/2024 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Khách sạn Riverside, số 18-19-20 Tôn Đức Thắng, Quận 1,

TP. Hồ Chí Minh.

4. Nội dung: Trao đổi, thảo luận về những khó khăn, vướng mắc; kiến

nghị, đề xuất giải pháp, nhu cầu hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp nhỏ và vừa

năm 2024; dự kiến nội dung sửa đổi, bổ sung Nghị định số 55/2019/NĐ-CP

ngày 24/6/2019 của Chính phủ về hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp nhỏ và vừa.

Bộ Tư pháp trân trọng kính mời đại diện Quý cơ quan, tổ chức, doanh

nghiệp dự và phát biểu ý kiến tại Hội thảo.

Thông tin chi tiết về Hội thảo đề nghị liên hệ Sở Tư pháp tỉnh, thành phố hoặc

đồng chí Đỗ Văn Tuyến, Cục Phổ biến, giáo dục pháp luật, điện thoại: 0968.030.526;

e-mail: tuyendv@moj.gov.vn). Đại biểu đăng ký tham dự Hội thảo vui lòng xác

nhận thông tin trước ngày 10/5/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Thứ trưởng Nguyễn Thanh Tịnh (để báo cáo);

- Lưu: VT, PBGDPL.

TL. BỘ TRƯỞNG

 CỤC  TRƯỞNG

CỤC PHỔ BIẾN, GIÁO DỤC PHÁP LUẬT

Lê Vệ Quốc

mailto:tuyendv@moj.gov.vn